BoBo

Wer'bung System

Werbetechnik & Plakatwerbung

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

Datum:

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Kartenhiille Basic 7,5 x 10,5 cm, 1/1-farbig (weiR) bedruckt

Menge: 1 x 10 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle & Finishing (z.B. UV)
Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

56,22 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

56,22 EUR
10,68 EUR
66,90 EUR

BoBo - Werbung mit System
Déhlauer Str. 2
D-96528 Frankenblick

Tel.: +49(0)36766 8243-3
oder 0152 271 77 326
mail@bobo-werbetechnik.de
www.bobo-werbetechnik.de

22.07.2025

Bezahlung duch Vorauskasse. Keditkarte, Rechnung und Paypal mdéglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellit.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausflihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag.

Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

UST-ID-Nr.
DE304210910

BoBo-Werbung mit System

Andreas Bodden

Postbank Niirnberg
IBAN: DE 56 7601 0085 0066 3858 52
BIC: PBNKDEFF



